
Ersatzteilliste
Ölbrennwertkessel TOK

Art.-Nr. 30 61 039    Änderungen vorbehalten 07/05   TV       D

Wolf GmbH · Postfach 1380 · 84048 Mainburg · Tel. 08751/74-0 · Fax 08751/741600 · Internet: www.wolf-heiztechnik.de



2

Inhaltsverzeichnis

Baugruppenübersicht ................................................................................................................................................................... 3

Türe für Gusskessel bis 60 kW ................................................................................................................................................... 4

Gußblock TOK-22 .......................................................................................................................................................................... 6

Gußblock TOK-29 .......................................................................................................................................................................... 8

Verkleidung und Isolierung TOK-22 silber .......................................................................................................................... 10

Verkleidung und Isolierung TOK-29 silber .......................................................................................................................... 14

Brennwertwärmetauscher TOK-22 ........................................................................................................................................ 18

Brennwertwärmetauscher TOK-29 ........................................................................................................................................ 20

Ölgebläsebrenner Premio: 01B.1-4-MH .............................................................................................................................. 22

Ölgebläsebrenner TH: EK01.3/4/5/7 L... ................................................................................................................................ 26

Regelung TopOne ....................................................................................................................................................................... 30



3

Kurzbedienungsanleitung

Kurzbedienungsanleitung

Kurzbedienungsanleitung

Kurzbedienungsanleitung

Brennwertwärmetauscher

Brenner

Türe für Gusskessel

Gussblock

Verkleidung und Isolierung

Regelung



4



5

Ersatzteilliste Wolf

Tür komplett für Gußkessel bis 60KW Material-Nr. 8903918

Ex-Darstellung: 13-51-022-102
Index: 01

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 GUßTÜRE OHNE ISOLIERUNG UND ANBAUTEILE 1 2400070 43
0020 ABSTECKBOLZEN GUßTÜRE 1 2400075 8
0030 ISOLIERSTEIN GUßTÜRE 1 1610500 43
0040 DICHTSCHNUR GUßTÜRE 1 1641500 17
0050 DICHTUNG FÜR SCHAULOCHDECKEL 1 2400161 3
0060 BLECHSCHRAUBE 3X30 3 3418750 1
0070 SCHEIBE 10,5 4 3430005 1
0080 SECHSKANTSCHRAUBE M10x90 4 3410021 2
0090 SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 1 3410006 3
0100 SCHAULOCHDECKEL FÜR KESSELTÜR 1 2400160 16
*0900 ISOLIERSTEIN MIT SCHRAUBEN 1 8903688 43

ISOLIERSTEIN GUßTÜRE 1 1610500
BLECHSCHRAUBE 3X30 3 3418750

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt



6



7

Ersatzteilliste Wolf

Gußblock TOK-22 Material-Nr. 8904741

Ex-Darstellung: 13-51-022-101
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Mai 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 GUßGLIED VORNE 1 2461200 79
0020 GUßGLIED MITTE 1 2461205 71
0030 GUßGLIED HINTEN 1 2461210 84
0040 nicht vorhanden 1
0050 PRESSNIPPEL D 51 MM 4 2474004 6
0060 ZUGSTANGE 4 2400095 5
0070 SECHSKANTMUTTER M10 8 3420003 1
0080 nicht vorhanden 1
0090 SCHEIBE 10,5 12 3430005 1
0100 nicht vorhanden 1
0110 STOPFEN MIT RAND 1 1/4" 1 2024014 17
0120 TAUCHHÜLSE 1 1/4" 1 4478764496 22
0130 TÜRSCHARNIER 2 8900110 17
0140 SECHSKANTSCHRAUBE M10x16 4 3410045 1
0150 TURBULATOR 2 2400085 10
*0900 GUSSBLOCK 1 2482865 90
*0910 DICHTUNGSKITT(KARTUSCHE MIT 310ML) 1 3710010 19
*0920 ROSTSCHUTZPRIMER 0,375 LTR. DOSE 1 3500018 15
*0930 DICHTSET PRESSNIPPEL 1 8903684 26

PRESSNIPPEL D 51 MM 2 2474004
DICHTUNGSKITT(KARTUSCHE MIT 310ML) 1 3710010
ROSTSCHUTZPRIMER 0,375 LTR. DOSE 1 3500018

*0940 REINIGUNGSBÜRSTE 1 2440050 15

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt



8



9

Ersatzteilliste Wolf

Gußblock TOK-29 Material-Nr. 8904742

Ex-Darstellung: 13-51-029-101
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Dez 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 GUßGLIED VORNE 1 2461200 79
0020 GUßGLIED MITTE 2 2461205 71
0030 GUßGLIED HINTEN 1 2461210 84
0040 nicht vorhanden 1
0050 PRESSNIPPEL D 51 MM 6 2474004 6
0060 ZUGSTANGE 4 2400096 5
0070 SECHSKANTMUTTER M10 8 3420003 1
0080 nicht vorhanden 1
0090 SCHEIBE 10,5 12 3430005 1
0100 nicht vorhanden 1
0110 STOPFEN MIT RAND 1 1/4" 1 2024014 17
0120 TAUCHHÜLSE 1 1/4" 1 4478764496 22
0130 TÜRSCHARNIER 2 8900110 17
0140 SECHSKANTSCHRAUBE M10x16 4 3410045 1
0150 TURBULATOR 2 2400086 11
*0900 GUSSBLOCK 1 2482866 93
*0910 DICHTUNGSKITT(KARTUSCHE MIT 310ML) 1 3710010 19
*0920 ROSTSCHUTZPRIMER 0,375 LTR. DOSE 1 3500018 15
*0930 DICHTSET PRESSNIPPEL 1 8903684 26

PRESSNIPPEL D 51 MM 2 2474004
DICHTUNGSKITT(KARTUSCHE MIT 310ML) 1 3710010
ROSTSCHUTZPRIMER 0,375 LTR. DOSE 1 3500018

*0940 REINIGUNGSBÜRSTE 1 2440050 15

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt



10

Kurzbedienungsanleitung

010

070

280

140

060

050

090

100

080

120

110

130

270

150

260

180

230

240

030

040

250
220

200

220

220

210

170
160

190

020



11

Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung und Isolierung TOK-22 silber Material-Nr. 8904616

Ex-Darstellung: 14-51-022-004
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Mai 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 VERKLEIDUNG SEITLICH LINKS, SILBER 1 8903091 29
VERKLEIDUNG SEITLICH 1 8903105
Aufnahme für Kabelkanal 1 8900634
EINHÄNGELASCHE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8900633
BLINDNIETE 3,2x5 6 3460023
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
KABELKANAL MIT DECKEL 1 2796359
FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 2400107

0020 VERKLEIDUNG SEITLICH RECHTS, SILBER 1 8903092 29
VERKLEIDUNG SEITLICH 1 8903105
Aufnahme für Kabelkanal 1 8900634
EINHÄNGELASCHE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8900633
BLINDNIETE 3,2x5 6 3460023
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
KABELKANAL MIT DECKEL 1 2796359
FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 2400107

0030 DECKEL 1 8903106 27
0040 RÜCKWAND 1 8904029 36
0050 SCHALLDÄMMHAUBE KPL., SILBER 1 8903089 75

SCHALLDÄMMHAUBE OBEN 1 1710602
DECKEL FÜR SCHALLDÄMMHAUBE, SILBER 1 1710632
ZUGFEDER FÜR HAUBE OBEN 2 3400120
VERSCHLUSS PUSH-PUSH FÜR DECKEL 1 2415210
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
FEDEREINSTELLBLECH HAUBE LINKS 1 8900855
FEDEREINSTELLBLECH HAUBE RECHTS 1 8900856
FIRMENSCHILD 1 1720635

0060 FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 2400107 2
0070 DECKEL FÜR SCHALLDÄMMHAUBE, SILBER 1 1710632 31
0080 HAUBE SOCKEL 1 8903975 30

VERKLEIDUNG MANTEL F.HAUBE SOCKEL 1 8903971
VERKLEID.OBEN UNTEN F.HAUBE SOCKEL 2 8903973
FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 8168750003
SECHSKANTMUTTER M5 2 3420009

0090 FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8168750003 3
0100 SECHSKANTMUTTER M5 1 3420009 1
0110 FEDERKLAMMER 1 4148256971 2
0120 SOCKEL KOMPLETT 1 8904018 99

HAUBE SOCKEL 1 8903975
VERKLEIDUNG MANTEL F.HAUBE SOCKEL 1 8903971
VERKLEID.OBEN UNTEN F.HAUBE SOCKEL 2 8903973
FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 8168750003
SECHSKANTMUTTER M5 2 3420009
VERKLEIDUNG SEITLICH FÜR SOCKEL 2 8904020
VERKLEIDUNG VORNE FÜR SOCKEL 1 8904021
VERKLEIDUNG HINTEN FÜR SOCKEL 1 8904022
FIXIERSCHRAUBE für Kessel 2 3450962
Mutter f.Reduzierverschraub.M14X1,5 4 3408015
REDUZIERVERSCHRAUBUNG 4 3408010
FUSS FÜR HEIZKESSELPROGRAMM D50 4 2095100
FEDERKLAMMER 2 4148256971
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 10 8188470259



12

Kurzbedienungsanleitung

010

070

280

140

060

050

090

100

080

120

110

130

270

150

260

180

230

240

030

040

250
220

200

220

220

210

170
160

190

020



13

Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung und Isolierung TOK-22 silber Material-Nr. 8904616

Ex-Darstellung: 14-51-022-004
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Mai 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0130 VERKLEIDUNG HINTEN FÜR SOCKEL 1 8904022 99
0140 FIXIERSCHRAUBE für Kessel 1 3450962 6
0150 FUSS FÜR HEIZKESSELPROGRAMM D50 1 2095100 6
0160 ISOLIERUNG MANTEL 1 1602000 29
0170 ISOLIERUNG HINTEN 1 1603602 20
0180 TÜRISOLIERUNG AUSSEN 1 1614083 27
0190 ISOLIERUNG MANTEL/DECKEL 1 1602049 20

BRENNWERTWÄRMETAUSCHER
0200 nicht vorhanden 1
0210 ISOLIERUNG RAUCHROHR 1 1602050 10

BRENNWERTWÄRMETAUSCHER
0220 SPANNFEDER FÜR ISOLIERUNG 1 2400106 4
0230 KAPILLARROHRHALTER NENNMAß 40mm 1 4478764576 4
0240 BEFESTIGUNGSSTOPFEN 1 4148750525 1
0250 KABELDURCHFÜHRUNG 1 4758253847 3
0260 SCHRAUBE M8x40 1 3450970 4
0270 SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1 3450961 1
0280 Ölfilter umstellbar 1 2400406 35



14

Kurzbedienungsanleitung

010

070

280

140

060

050

090

100

080

120

110

130

270

150

260

180

230

240

030

040

250
220

200

220

220

210

170
160

190

020



15

Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung und Isolierung TOK-29 silber Material-Nr. 8904617

Ex-Darstellung: 14-51-022-004
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Dez. 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 VERKLEIDUNG SEITLICH LINKS, SILBER 1 8903091 29
VERKLEIDUNG SEITLICH 1 8903105
Aufnahme für Kabelkanal 1 8900634
EINHÄNGELASCHE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8900633
BLINDNIETE 3,2x5 6 3460023
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
KABELKANAL MIT DECKEL 1 2796359
FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 2400107

0020 VERKLEIDUNG SEITLICH RECHTS, SILBER 1 8903092 29
VERKLEIDUNG SEITLICH 1 8903105
Aufnahme für Kabelkanal 1 8900634
EINHÄNGELASCHE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8900633
BLINDNIETE 3,2x5 6 3460023
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2 8188470259
KABELKANAL MIT DECKEL 1 2796359
FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 2400107

0030 DECKEL 1 8903106 27
0040 Rückwand 1 8904343 36
0050 SCHALLDÄMMHAUBE KPL., SILBER 1 8903089 75

SCHALLDÄMMHAUBE OBEN 1 1710602
DECKEL FÜR SCHALLDÄMMHAUBE, SILBER 1 1710632
ZUGFEDER FÜR HAUBE OBEN 2 3400120
VERSCHLUSS PUSH-PUSH FÜR DECKEL 1 2415210
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
FEDEREINSTELLBLECH HAUBE LINKS 1 8900855
FEDEREINSTELLBLECH HAUBE RECHTS 1 8900856
FIRMENSCHILD 1 1720635

0060 FEDERKLAMMER FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 2400107 2
0070 DECKEL FÜR SCHALLDÄMMHAUBE, SILBER 1 1710632 31
0080 HAUBE SOCKEL 1 8903975 30

VERKLEIDUNG MANTEL F.HAUBE SOCKEL 1 8903971
VERKLEID.OBEN UNTEN F.HAUBE SOCKEL 2 8903973
FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 8168750003
SECHSKANTMUTTER M5 2 3420009

0090 FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 1 8168750003 3
0100 SECHSKANTMUTTER M5 1 3420009 1
0110 FEDERKLAMMER 1 4148256971 2
0120 SOCKEL KOMPLETT 1 8904321 99

HAUBE SOCKEL 1 8903975
VERKLEIDUNG MANTEL F.HAUBE SOCKEL 1 8903971
VERKLEID.OBEN UNTEN F.HAUBE SOCKEL 2 8903973
FASSONSCHRAUBE FÜR SCHALLDÄMMHAUBE 2 8168750003
SECHSKANTMUTTER M5 2 3420009
VERKLEIDUNG SEITLICH FÜR SOCKEL 2 8904020
VERKLEIDUNG VORNE FÜR SOCKEL 1 8904021
VERKLEIDUNG HINTEN FÜR SOCKEL 1 8904320
FIXIERSCHRAUBE für Kessel 2 3450962
Mutter f.Reduzierverschraub.M14X1,5 4 3408015
REDUZIERVERSCHRAUBUNG 4 3408010
FUSS FÜR HEIZKESSELPROGRAMM D50 4 2095100
FEDERKLAMMER 2 4148256971
BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 10 8188470259



16

Kurzbedienungsanleitung

010

070

280

140

060

050

090

100

080

120

110

130

270

150

260

180

230

240

030

040

250
220

200

220

220

210

170
160

190

020



17

Ersatzteilliste Wolf

Verkleidung und Isolierung TOK-29 silber Material-Nr. 8904617

Ex-Darstellung: 14-51-022-004
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Dez. 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0130 VERKLEIDUNG HINTEN FÜR SOCKEL 1 8904320 30
0140 FIXIERSCHRAUBE für Kessel 1 3450962 6
0150 FUSS FÜR HEIZKESSELPROGRAMM D50 1 2095100 6
0160 ISOLIERUNG MANTEL 1 1602001 29
0170 ISOLIERUNG HINTEN 1 1603602 20
0180 TÜRISOLIERUNG AUSSEN 1 1614083 27
0190 ISOLIERUNG MANTEL 1 1668196 15

BRENNWERTWÄRMETAUSCHER
0200 ISOLIERUNG DECKEL 1 1668198 11

BRENNWERTWÄRMETAUSCHER
0210 ISOLIERUNG RAUCHROHR 1 1668197 13

BRENNWERTWÄRMETAUSCHER
0220 SPANNFEDER FÜR ISOLIERUNG 1 2400106 4
0230 KAPILLARROHRHALTER NENNMAß 40mm 1 4478764576 4
0240 BEFESTIGUNGSSTOPFEN 1 4148750525 1
0250 KABELDURCHFÜHRUNG 1 4758253847 3
0260 SCHRAUBE M8x40 1 3450970 4
0270 SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1 3450961 1
0280 Ölfilter umstellbar 1 2400406 35



18

050

170

180

020

070

090

190

010

160
040

030

080

100

130

110

140

010

060

060

110110

120

150



19

Ersatzteilliste Wolf

Brennwertwärmetauscher TOK-22 Material-Nr. 8904614

Ex-Darstellung: 14-51-022-003
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Mai 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 BRENNWERTWÄRMETAUSCHER 1 2651027 99
0020 REVISIONSDECKEL RAUCHROHR 1 2651029 29
0030 VORLAUFROHR 1 2410122 18
0040 ANSCHLUSSROHR KFE-HAHN 1 2410124 16
0050 KESSELKITT TUBE 90ML 1 3710012 14
0060 KONDENSATSCHLAUCH 1 2011210 15
0070 Autom.Entlüftungsventil m.Absperr.R1/2" 1 2400486 100
0080 SIPHON 1 2011007 10
0090 VERSCHRAUBUNG ENTLÜFTUNGSVENTIL 1 2012087 24
0100 EDELSTAHL-WELLSCHLAUCH DN15x510 1 2410050 24
0110 Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stück 1 8601930 9

Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
0120 KFE-HAHNSET (INCL: BOGEN) 1 2012088 18
0130 REDUZIERUNG D110-DN80 1 2600312 22
0140 ABGASROHR MIT MESSSTUTZEN DN80 1 2600600 100
0150 NACHFÜLLGRANULAT FÜR NEUTRALISATIONSBOX 1 2400381 100
0160 AUSZUGSRAHMEN NEUTRALISATION 1 8903970 99
0170 SCHEIBE 10,5 1 3430005 1
0180 SECHSKANT SCHRAUBE M10X25 1 3410012 1
0190 Doppelnippel Reduzierung R1 1/4"-G 3/4" 1 2022104 11
*0900 REINIGUNGSBÜRSTE 1 2440052 15

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt



20

050

180

170

190
020

070

090

200

010

160
040

030

080

100

130

110

140

010

060

060

110

120

150



21

Ersatzteilliste Wolf

Brennwertwärmetauscher TOK-29 Material-Nr. 8904615

Ex-Darstellung: 14-51-029-003
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Dez. 2003

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 BRENNWERTWÄRMETAUSCHER 1 2651035 99
0020 REVISIONSDECKEL RAUCHROHR 1 2651029 29
0030 VORLAUFROHR 1 2410122 18
0040 ANSCHLUSSROHR KFE-HAHN 1 2410124 16
0050 KESSELKITT TUBE 90ML 1 3710012 14
0060 KONDENSATSCHLAUCH 1 2011210 15
0070 Autom.Entlüftungsventil m.Absperr.R1/2" 1 2400486 100
0080 SIPHON 1 2011007 10
0090 VERSCHRAUBUNG ENTLÜFTUNGSVENTIL 1 2012087 24
0100 EDELSTAHL-WELLSCHLAUCH DN15x390 1 2482415 21
0110 Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stück 1 8601930 9

Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
0120 KFE-HAHNSET (INCL: BOGEN) 1 2012088 18
0130 REDUZIERUNG DN110-DN100 1 2651040 99
0140 ABGASROHR MIT MESSSTUTZEN DN100 1 2651039 100
0150 NACHFÜLLGRANULAT FÜR NEUTRALISATIONSBOX 1 2400381 100
0160 AUSZUGSRAHMEN NEUTRALISATION 1 8903970 99
0170 SCHEIBE 10,5 1 3430005 1
0180 Gewindebolzen M10x50 1 3470127 2
0190 SECHSKANTMUTTER M10 1 3420003 1
0200 Doppelnippel Reduzierung R1 1/4"-G 3/4" 1 2022104 11
*0900 REINIGUNGSBÜRSTE 1 2440052 15

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt



22

140

200

150

210

010

040

160

220

020

050

170

230

030

060

100

250

310

280

290
110

070

120

350

240

300

130

360

190

270
320

090

180

340

260

330

080



23

Ersatzteilliste Wolf Ausgabedatum: 28.04.2004 Seite: 1

Ölgebläsebrenner Premio: 01B.1-4-MH Material-Nr. 8904574

Ex-Darstellung: 13-51-017-014
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Aug. 2002

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904415 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 17KW

0020 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904418 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 20KW

0030 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904421 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 25KW

0040 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904424 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 32KW

0050 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904435 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 22KW

0060 ÖLGEBLÄSEBRENNER PREMIO INKL. 1 8904437 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 29KW

0070 ADAPTERROHR 1 2414322 33
0080 BRENNERFLANSCH D 80 1 2414298 28
0090 BRENNERFLANSCHDICHTUNG D80 1 2414210 6
0100 BRENNERHAUBE KLEIN 1 1710724 18
0110 DOSIERRING 1 8902563 31

DOSIERRING 1 2414328
0120 DÜSENSTOCK MIT ÖLVORWÄRMUNG UND 1 8902424 38

MAGNETVENTIL
DÜSENSTOCK MIT ÖLVORWÄRMUNG UND 1 2414295
MAGNETVENTIL

0130 ELEKTROMOTOR MIT KONDENSATOR 1 2413193 42
0140 FLAMMROHR FÜR 01B.1/2/3-MH(STAHLKESSEL) 1 2414300 48
0150 FLAMMROHR FÜR 01B.4-MH(STAHLKESSEL) 1 2414301 51
0160 FLAMMROHR FÜR 01B.2-MH(GUSSKESSEL) 1 2414314 38
0170 FLAMMROHR FÜR 01B.4-MH(GUSSKESSEL) 1 2414315 43
0180 FLAMMWÄCHTER 1 8903144 46

FLAMMWÄCHTER 1 2413322
0190 KUPPLUNG MOTOR-ÖLPUMPE 1 8902389 5

KUPPLUNG MOTOR-ÖLPUMPE 1 2413235
0200 LUFTDÜSE 01B.1-MH 1 2414307 24
0210 LUFTDÜSE 01B.2-MH 1 2414308 24
0220 LUFTDÜSE 01B.3-MH 1 2414309 24
0230 LUFTDÜSE 01B.4-MH 1 2414310 24
0240 MISCHKOPF KPL. OHNE LUFTDÜSE 1 2414326 30
0250 ÖLDRUCKROHR FÜR ÖLPUMPE 1 8903567 18

ÖLDRUCKROHR FÜR ÖLPUMPE 1 2414297
0260 FEUERUNGSAUTOMAT 1 8903568 41

FEUERUNGSAUTOMAT 1 2413199
0270 ÖLPUMPE 1 8903565 37

ÖLPUMPE 1 2414031
0280 SCHLAUCHLEITUNG 1 8903230 27

SCHLAUCHLEITUNG ERSATZTEILKIT 1 2414231
0290 ELEKTRODENSATZ 1 8902427 16

ELEKTRODENSATZ 1 2414303
0300 ZÜNDKABEL KOMPL. (2 STÜCK) 1 8902429 16

ZÜNDKABEL 2 2414305
0310 ZÜNDTRAFO 1 8902390 34

ZÜNDTRAFO 1 2413192
0320 VERLÄNGERUNG ENTSTÖRKNOPF 1 5900051 7
0330 VERBINDUNGSKABEL STECKSOCKEL ZUM 1 2800400 22



24

140

200

150

210

010

040

160

220

020

050

170

230

030

060

100

250

310

280

290
110

070

120

350

240

300

130

360

190

270
320

090

180

340

260

330

080



25

Ersatzteilliste Wolf Ausgabedatum: 28.04.2004 Seite: 2

Ölgebläsebrenner Premio: 01B.1-4-MH Material-Nr. 8904574

Ex-Darstellung: 13-51-017-014
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Aug. 2002

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

DÜSENSTOCK
0340 STECKSOCKEL MIT KABELBAUM 1 2414341 34
0350 EINSTELLEHRE 1 2414201 12
0360 LÜFTERRAD 1 2413252 19
*0900 DÜSE 0,40/80 S FÜR STAHLKESSEL 17KW 1 2414285 14
*0910 DÜSE 0,45/80 S FÜR STAHLKESSEL 20KW 1 2414286 14

UND GUSSKESSEL 22KW
*0920 DÜSE 0,55/80 S FÜR GUSSKESSEL 29KW 1 2414287 14

UND STAHLKESSEL 32KW
*0930 DÜSE 0,50/80 S FÜR STAHLKESSEL 25KW 1 2414291 14
*0940 DÜSE 0,60/80 S FÜR STAHLKESSEL 32KW 1 2414288 14
*0950 STEHBOLZENSET FÜR BRENNERBEFESTIGUNG 1 3490001 5

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

Ende der Ausgabe. Anzahl Seiten: 2



26

260

240

210

390

180

270

250

220 230

400

190

170

310

360

340

200

350

280
300

330

410
370

150 160

290
420

380

320

130 140

010 060

070 120

020 050

080 110

030 040

090 100



27

Ersatzteilliste Wolf Ausgabedatum: 28.04.2004 Seite: 1

Ölgebläsebr. TH: EK01.3/4/5/7 L... Material-Nr. 8904575

Ex-Darstellung: 13-51-017-011
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Aug. 2002

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904413 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 17KW

0020 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904416 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 20KW

0030 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904419 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 25KW

0040 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904422 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 32KW

0050 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904425 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 40KW

0060 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904428 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 50KW

0070 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904431 100
BRENNERHAUBE FÜR STAHLKESSEL 63KW

0080 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904434 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 22KW

0090 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904436 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 29KW

0100 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904438 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 37KW

0110 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904440 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 45KW

0120 ÖLGEBLÄSEBRENNER TH INKL. 1 8904442 100
BRENNERHAUBE FÜR GUSSKESSEL 60KW

0130 BRENNERFLANSCH D 80 1 2414298 28
für EK01B.3L

0140 BRENNERFLANSCH D 90 1 2414299 28
für EK01B.4/5/7 L ....

0150 BRENNERFLANSCHDICHTUNG D80 1 2414210 6
für EK01B.3L

0160 BRENNERFLANSCHDICHTUNG D90 1 2414211 6
für EK01B.4/5/7 L ....

0170 BRENNERHAUBE KLEIN 1 1710724 18
0180 DÜSENSTOCK MIT ÖLVORWÄRMUNG 1 8903563 39

FÜR EK 01B,3/4/5L
DÜSENSTOCK MIT ÖLVORWÄRMUNG FÜR 1 2413341
EK 01B.3/4/5 L...

0190 DÜSENSTOCK FÜR EK 01B.7L 1 2414028 23
0200 ELEKTRODENBLOCK 1 8902582 19

ELEKTRODENBLOCK 1 2414330
0210 STAUSCHEIBE 1 2414335 29
0220 STAUSCHEIBE FÜR EK 01B.4L 1 2414337 27
0230 STAUSCHEIBE FÜR EK 01B.5/7L.. 1 2414339 29
0240 FLAMMROHR 1 2414318 36
0250 FLAMMROHR FÜR EK01B.4/5/7L... 1 2414338 37
0260 FLAMMROHRAUFSATZ 1 2414333 36
0270 FLAMMROHRAUFSATZ FÜR EK01B.4/5/7L... 1 2414336 22
0280 ELEKTROMOTOR MIT KONDENSATOR 1 2413193 42
0290 FLAMMWÄCHTER 1 8903570 23
0300 KUPPLUNG MOTOR-ÖLPUMPE 1 8902389 5

KUPPLUNG MOTOR-ÖLPUMPE 1 2413235
0310 ÖLDRUCKROHR FÜR ÖLPUMPE 1 8903567 18



28

260

240

210

390

180

270

250

220 230

400

190

170

310

360

340

200

350

280
300

330

410
370

150 160

290
420

380

320

130 140

010 060

070 120

020 050

080 110

030 040

090 100



29

Ersatzteilliste Wolf Ausgabedatum: 28.04.2004 Seite: 2

Ölgebläsebr. TH: EK01.3/4/5/7 L... Material-Nr. 8904575

Ex-Darstellung: 13-51-017-011
Index: 01

Gültig für Herstellnummer ab Aug. 2002

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

ÖLDRUCKROHR FÜR ÖLPUMPE 1 2414297
0320 FEUERUNGSAUTOMAT 1 8903568 41

FEUERUNGSAUTOMAT 1 2413199
0330 ÖLPUMPE MIT MAGNETVENTIL 1 8903566 40

ÖLPUMPE MIT MAGNETVENTIL 1 2414032
0340 SCHLAUCHLEITUNG 1 8903230 27

SCHLAUCHLEITUNG ERSATZTEILKIT 1 2414231
0350 ZÜNDKABEL KOMPL. (2 STÜCK) 1 8902429 16

ZÜNDKABEL 2 2414305
0360 ZÜNDTRAFO 1 8902390 34

ZÜNDTRAFO 1 2413192
0370 VERLÄNGERUNG ENTSTÖRKNOPF 1 5900051 7
0380 VERBINDUNGSKABEL STECKSOCKEL 1 2800602 15

ZUM DÜSENSTOCK
0390 LÜFTERRAD 1 2413252 19

für EK01B.3/4/5 L ....
0400 LÜFTERRAD FÜR EK 01B.7L 1 2414029 22
0410 SPULE-MAGNETVENTIL FÜR ÖLPUMPE 1 8903564 36

SPULE MAGNETVENTIL FÜR ÖLPUMPE 1 2414014
0420 STECKSOCKEL MIT KABELBAUM 1 2414342 36
*0900 DÜSE 0,4/45°SF FÜR 1 2413170 14

STAHLKESSEL 17KW
*0910 DÜSE 0,50/45 SF 1 2413100 14

für Stahlkessel 20 KW
Gusskessel 22 KW

*0920 DÜSE 0,60/45øSF FÜR 1 2413116 14
STAHLKESSEL 25KW/
GUSSKESSEL 29KW

*0930 DÜSE 0,75/45° SF 1 2413112 14
für Stahlkessel 32/40 KW

Gusskessel 37 KW
*0940 DÜSE ÖLBR. 1,00/45°SF FÜR 1 2413171 14

GUSSKESSEL 45KW
STAHLKESSEL 40/50KW

*0950 DÜSE ÖLBR. 1,25/45°S FÜR 1 2413173 14
GUSSKESSEL 60 KW
STAHLKESSEL 63 KW

*0960 Abstandhülse Stauscheibe-Düsenstock 1 2414367 18
*0970 STEHBOLZENSET FÜR BRENNERBEFESTIGUNG 1 3490001 5

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

Ende der Ausgabe. Anzahl Seiten: 2



30

Ersatzteilliste Wolf Ausgabedatum: 28.04.2004 Seite: 1

Regelung TopOne Material-Nr. 8904495

Ex-Darstellung:
Index:

Gültig für Herstellnummer ab März 1999

PosNr Benennung Mnge Ersatzteil Bauteil Prsgr

0010 ABDECKKAPPE FÜR STB 1 3480080 4
0020 AUSSENTEMPERATURFÜHLER 1 8902437 18

AUSSENFÜHLER 1 2792021
0030 DREHKNOPF FÜR REGELUNGSPLATINE 1 1710076 4
0040 EINBAUSTECKDOSE 1 2796009 17
0050 ELEKTRONISCHER KESSELFÜHLER 1 8902438 23

KESSELFÜHLER 1 2792040
0060 FEINSICHERUNG 6,3A, MITTELTRÄGE 1 8902573 10

FEINSICHERUNG 6,3A, MITTELTRÄGE 10 2772160
0070 FRONTKLAPPE 1./2. BEDIENUNGSEBENE 1 1710608 13
0080 GEGENSTECKER BRAUN 2-POL. 1 2794064 9
0090 GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 1 2794061 9
0100 GEGENSTECKER BLAU 2-POL. 1 2794065 9
0110 GEGENSTECKER GRÜN 2-POL. 1 2794066 9
0120 GEGENSTECKER GELB 2-POL. 1 2794067 9
0130 GEGENSTECKER SCHWARZ 2-POL. 1 2794062 9
0140 GEGENSTECKER WEIß 2-POL. 1 2794063 9
0150 GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 1 2794069 9
0160 GEGENSTECKER GRÜN 3-POL. 1 2794070 9
0170 GEGENSTECKER WEIß 3-POL. 1 2794071 9
0180 GEGENSTECKER BRAUN 3-POL. 1 2794072 9
0190 GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 1 2794073 9
0200 GEGENSTECKER GELB 4-POL. 1 2794074 9
0210 NETZSCHALTER FÜR REGELUNG 1 2796008 8
0220 ÖLSTANDGEBERPLATINE 1 2796012 34
0230 ÖLSTANDSENSOR 1 2796011 45
0240 REGELUNGSPLATINE 1 8902471 82

für TNU/TNK/THU/THK/TNG/TGK
REGELUNGSPLATINE 1 2799322

0250 REGELUNGSPLATINE 1 2799307 91
für TOK

0260 RELAISPLATINE 1 2799321 40
für TNU/TNK/THU/THK/TNG/TGK

0270 SICHERHEITSTEMPERATURBEGRENZER (STB) 1 8902435 17
SICHERHEITSTEMPERATURBEGRENZER STB 1 2792001

0280 SICHERUNGSHALTER 1 2772221 14
0290 Abgastemperaturbegrenzer für TOK 1 8904619 24

Abgastemperaturbegrenzer für TOK 1 8904618

Ende der Ausgabe. Anzahl Seiten: 1



31

Notizen



Wolf GmbH · Postfach 1380 · 84048 Mainburg · Tel. 08751/74-0 · Fax 08751/741600 · Internet: www.wolf-heiztechnik.de


